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لزوم توجه به زیرساخت های اربعین 
در ملکشاهی

به  ســپهرغرب، گروه اســتان ها: توجــه ویژه 
اربعین در شهرســتان ملکشاهی  زیرســاخت های 
به عنوان مسیر دوم تردد زائران، امری ضروری است.

اربعین بزرگ ترین تجمع انسانی در جهان است که به 
منظور ارج نهادن به ارزش های والای انســانی و رساندن 
پیام مظلومیت، انســجام و اقتدار شیعه به گوش جهانیان، 
اباعبدالله الحسین  از عاشــقان  هرساله جمعیتی میلیونی 
)ع( را در روز اربعیــن و در کربــای معلــی برای طواف 
ضریح منور سیدالشــهداء و یاران باوفایش عاشــقانه گرد 

هم می آورد.
در همین راســتا هرســال طی ایام منتهی بــه اربعین 
حســینی، جمعیت عظیمی از سراسر نقاط کشورمان جهت 
ســفر به کربای معلی خــود را به مــرز بین المللی مهران 

می رسانند.
مسیر تردد زائران اربعین از مرکز استان ایام جهت ورود 
به مرز بین المللی مهران از دو محور ایام- صالح آباد-مهران 

و ایام- ملکشاهی- مهران میسر است.
مردم ولایتمدار و مهمان نواز ملکشــاهی هرساله خود را 
آماده پذیرایی و اســتقبال از زوار کــرده و کلیه امکانات و 
ظرفیت های شهرستان را جهت خدمات رسانی و پذیرایی از 

زائران حسینی بسیج می کنند.
موکب هــا و ایســتگاه های پذیرایی از زائــران در مرکز 
شهرستان و طول مسیرهای ارتباطی برپا می شود و به طور 

مطلوب از زائران پذیرایی به عمل می آید.
امســال نیز کلیه ظرفیت های شهرســتان در این راستا 

بسیج شده و به خدمت زوار حسینی درآمده است.
گشــت های انتظامی، پلیــس راه و راهداری در مســیر 
مستقرشــده و همچنیــن پایگاه هــای امــداد و نجــات و 
فوریت های پزشکی همراه با تجهیزات و تکنسین در مسیرها 

مستقر شده اند.
آنچه که مهم است وجود امنیت و ایمنی کامل در محور 
ملکشاهی است به طوری که هیچ گونه تصادف منجر به فوت 
در محورهای شهرستان رخ نداده و زائران با ایمنی کامل از 

مسیرهای شهرستان عبور می کنند.
در کنار خدمات رســانی و بسیج امکانات جهت پذیرایی 
از زائران، مشــکات زیرساختی در شهرستان ملکشاهی نیز 

وجود دارد که نیازمند به توجه جدی مسؤولان دارد.
ازجملــه نیازمندی های زیرســاختی اربعین می توان به 

تعریض و بهسازی مسیر های عبور زائران اشاره کرد.
محــور ارتباطی ایام- ملکشــاهی- مهران مســیر دوم 
تردد زائران اربعین حسینی است که نیاز جدی به تعریض، 
بهسازی، حذف نقاط حادثه خیز، نصب گاردریل و جداکننده، 

نصب عائم راهنمایی و موارد دیگر دارد.
ایجاد پاســگاه انتظامی و پلیس راه در روســتای گنبد و 
سه راهی میشــخاص از دیگر نیازهای شهرستان ملکشاهی 
جهت ایمنی مســیر اســت. همچنین ایجاد پایگاه امداد و 
نجات در مســیرهای تردد زائران، ایجاد سرویس بهداشتی، 
توســعه اورژانس، احداث دی کلینیک و بیمارستان از دیگر 

نیازهای زیرساختی اربعین در این شهرستان است.
در مسیر های تردد زائران اربعین به ویژه روستاهای گنبد 
پیرمحمد و پاریاب نیاز ضروری به نصب خودپرداز عابربانک 

وجود دارد.
ایجــاد پمپ بنزیــن ثابت در روســتای گنبد پیرمحمد 
و همچنین پمپ بنزین ســیار در روســتای پاریاب و سایر 
نقاط مســیر از دیگر نیازهای زیرساختی اربعین شهرستان 

ملکشاهی به شمار می رود.
در ســطح شهرستان ملکشــاهی، کمربندی جهت تردد 
آسان زائران وجود ندارد و تردد انبوه اتوبوس ها و خودروهای 
زائران اربعین موجب ایجاد ترافیک در سطح شهر می گردد؛ 
که امید است با تخصیص اعتبار کافی، کمربندی جهت تردد 

زائران ایجاد گردد.

خبــر
استاندار ایلام:

ضرورت رایزنی با عراق 
برای لغو روادید

سپهرغرب، گروه استان ها: استاندار ایلام خواستار 
آزاد شدن روادید، کاهش تعرفه های آب و برق در ایام 
اربعین، توجه به اقتصاد اربعین و بازگشــایی چیلات 

دهلران شد. 
قاسم ســلیمانی دشتکی در جلسه ســتاد ویژه اربعین 
اســتان ایام که به ریاست وزیر کشــور در محل پایانه مرز 
بین المللی مهران برگزار شد، اظهار کرد: آزاد شدن روادید، 
کاهش تعرفه های آب و برق در ایام اربعین، توجه به اقتصاد 
اربعین، باز شــدن مرز چیات دهلران از خواسته های مردم 

استان ایام است.
وی ضمــن ارائه گزارشــی از اقدامات انجام شــده در 
قبل و بعد از اربعین حســینی، گفــت: از هماهنگی خوب 
ساختاری در اســتان ایام، وحدت موجود، همکاری خوب 
میان نیروهای نظامی و انتظامی در این ایام و در مرز مهران 

تشکر و قدردانی می کنم.
سلیمانی دشــتکی تصریح کرد: روزانه یک صد هزار نفر 
که قصد ســفر به عــراق بدون روادید داشــتند را به عقب 
برگرداندیم و خوشبختانه امســال خروج غیر مجاز افراد از 

مرز مهران نداشتیم.
     بیــش از 70 درصــد از پارکینگ ها تخلیه 

شده است
استاندار ایام افزود: 120 هزار خودرو در پارکینگ های 
شهر مهران پارک شــده بود که بیش از 70 درصد از آن ها 

تخلیه شده است.
نماینــده عالی دولت در اســتان ایام گفــت: با تاش 
پیمانکاران و قرارگاه خاتم الانبیاء 75 درصد از مسیر ایام- 

مهران زیر بار ترافیک رفت.
وی بــا بیان اینکه همکاری خوبی میان نیروهای نظامی 
و انتظامــی در اربعین و در مرز مهران وجود داشــت، ادامه 
داد: وقت زیادی از فعالیت ها صرف برگشــت افراد غیرمجاز 
بدون روادید شــد تا کســی بدون گذرنامه و روادید از مرز 

مهران خارج نشود.
اســتادار ایام گفت: هماهنگی خوبی در برگشــت زوار 
وجود داشت و برای شــرایط اضطرار دو هزار اتوبوس برای 

جابجایی و انتقال زائران پیش بینی شد.
ســلیمانی دشــتکی تصریح کرد: تکمیل پروژه ایام به 
مهــران از اولویت های دولت بوده و باید در ماه های آتی این 

مهم به سرانجام برسد.
وی با بیان اینکه 17 میلیارد تومان از محل ستاد اربعین 
به زیرســاخت های اربعین در اســتان اختصاص یافته است، 
تأکید کرد: باز شدن مرز چیات دهلران، آزاد شدن روادید، 
کاهــش تعرفه های آب و بــرق در ایام اربعیــن و توجه به 

اقتصاد اربعین باید مد نظر قرار گیرد.
استاندار ایام با اشاره به برخی مشکات زیرساختی در 
مهران، گفت: ایجاد باند پروازی، ایجاد مجتمع های رفاهی، 
احداث جاده اضطراری و اورژانســی، تقویت زیرساخت های 
ارتباطی ازجمله فیبر نوری برای صداوسیما و تکمیل چهار 
خطه کردن مسیر ایام به مهران ازجمله کمبودهای اربعین 

امسال بود که باید مورد توجه قرار گیرد.

یک بام و 2 هوای حمایت از طرح های 
اقتصادی در کردستان

دره وزمی: اساساً بانک ها از هیچ طرحی 
حمایت نمی کنند

سپهرغرب، گروه اســتان ها: حمایت از طرح های 
اقتصادی از سوی بانک ها در کردستان به سختی در 
حال انجام است، تا جایی که مسؤولان دولتی نیز از 

این امر به شدت گلایه مند هستند.
طرح های اقتصــادی، طرح های دانش بنیــان و حمایت 
از بخش خصوصی همواره شــعارهای مســؤولان امر در به 
حرکت درآوردن چرخ اقتصادی کشور بوده و در این زمینه 

نیز گام های مهمی برداشته شده است.
نمونه های موفق پرداخت تســهیات به طرح های موفق 
اقتصادی را در اکثر اســتان های توسعه یافته کشور می توان 
یافت اما داســتان حمایت از طرح های اقتصادی کردستان 

طور دیگری رقم می خورد.
مسؤولان دولتی همواره در کردســتان و در دولت های 
گذشــته بر لزوم حمایت از طرح های اقتصــادی و اعطای 
تســهیات تأکید کرده اند اما عدم هماهنگی میان دولت و 
بانک ها و شــاید هم شــعارزدگی آقایان این مهم را میسر 

نکرده است.
نمونه بارز عدم حمایت بانک ها از طرح های اقتصادی را 
در کام خود مســؤولان امر می توان یافت که به صراحت از 

نبود حمایت سخن به میان می آورند.
محمــد دره وزمــی رئیس ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت کُردستان در جلســه کارگروه رفع موانع تسهیات 
و ســرمایه گذاری گفت که در بحث معرفی های انجام شده 
تعداد به نسبت واحدهای تولیدی استان متناسب است اما 
در بحــث پرداخت به واحدهای تولیدی متأســفانه ضعیف 

عمل شده است.
وی تصریح کرد: یکی از موانع تولید این است که اساساً 

بانک ها از هیچ طرحی حمایت نمی کنند.
این مقام مســؤول ادامه داد: سند بنده در رابطه با عدم 
حمایت بانک ها، عملکرد آن ها در طول سه سال اخیر است 
که تعداد طرح های معرفی شــده به آن ها چه میزان بوده و 

میزان پرداختی های به چه صورت است.
هفته گذشــته، »بهمن مرانیا« استاندار کُردستان نیز از 
نبود حمایت لازم از اشــتغال و اعطای تسهیات گایه کرد 
و گفــت: تولیدکننده هایی که در شــرایط موجود با بحران 
مواجه اند نیازمند کمک هســتند امــا پرداخت 27 میلیارد 
تومان تسهیات از آغاز سال تاکنون از سوی کلیه بانک های 

استان رقم چشمگیری نیست.
اســتاندار کردستان با اشــاره به اینکه در جاهای دیگر 
100 و حتی 200 میلیارد تومان تسهیات به صورت تلفنی 
به تولیدکننده پرداخت می شود، عنوان کرد: اینجا با نهایت 
ســخت گیری با تولیدکننده برای اعطای تسهیات برخورد 

می شود.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

نماینده مردم قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی:

تغییرات مدیریتی در دهگلان درراه است
دست های افراد خودی مانع بکار گیری جوانان دهگلان در بارز می شوند

نماینده  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
مردم شهرســتان های قروه و دهگلان در 
مجلس گفــت: مدیرانی که تردد می کنند 
و در میان مردم شهرستان نیستند جابجا 

می شوند.
علی محمــد مرادی با بیــان اینکه مدیرانی 
که تردد می کنند و در میان مردم شهرســتان 
نیســتند جابجا می شــوند، افزود: حرف زدن و 
عمل کردن به آن، شــرط مسلمانی است و هر 
سخنی که گفته شــود باید به آن عمل شود و 

قول و فعل باید همخوانی داشته باشد.

     مدیرانی که در میان مردم نیستند 
باید جابجا شوند

وی با اشــاره به تردد مدیــران غیربومی در 
شهرســتان دهگان، گفت: تا یــک ماه دیگر 

وضعیت مدیریتی شهرستان مشخص می شود.
نماینده مردم شهرستان های قروه و دهگان 
در مجلس شورای اسامی با بیان اینکه تغییرات 
مدیریتی در شهرســتان لازم است، افزود: مدیر 
باید دلسوز مردم باشد و مدیران پروازی که در 

میان مردم نیستند جابجا می شوند.

     کارخانه لاستیک بارز از امکانات 
دهگلان اســتفاده اما از استخدام جوانان 

این شهرستان خودداری می کند
مرادی با اشــاره به عدم بــکار گیری جوان 
شهرســتان دهگان در کارخانه لاستیک بارز، 
گفت: این کارخانه  از تخفیف مالیاتی 12 ســاله 
و امکانات و وام های تبصره دار این شهرســتان 
اســتفاده امــا از به کارگیری جوانــان دهگان 

خودداری می کند.
وی تصریح کرد: دست های افراد خودی در 
کار است که مانع بکار گیری جوانان دهگان در 
بارز می شــوند که به امید خدا تا یک ماه آینده 

این دست ها قطع خواهد شد.

     بــا تعطیلــی کارخانه ذوب آهن 
کردستان 400 نفر بیکار شدند

مرادی با اشاره به تعطیلی کارخانه ذوب آهن 
کردســتان، عنوان کرد: با تعطیلی این کارخانه 
هیچ گونــه اشــتغالی بــرای جوانــان این دو 
شهرســتان فراهم نشــد و 400 نفر هم بیکار 

شدند.
افــزود: تعطیلــی کارخانــه ذوب آهن  وی 
کردســتان نتیجه مشــق افرادی در سال های 
گذشــته بود که کار گروهــی را تعطیل کردند 

و تنها در فکر اطرافیان و عده ای خاص بودند.
نماینــده مردم قروه و دهــگان در مجلس 
شــورای اسامی گفت: برای جبران این مشکل 
تاش شــده که کارخانه زنجیــره فولاد به دو 
شهرســتان آورده شــود و برای این کار 330 
هکتار زمین تملک شــده اما متأســفانه توسط 

افراد خودی با کارشکنی مواجه شده است.

     ســامانه انتقال آب شــرب قروه 
آغاز  آینده  قوچم ســال  از سد  دهگلان 

خواهد شد
مرادی با اشــاره به بحران آب در دنیا، ابراز 
کرد: اگــر نتوانیم آب را مدیریــت کنیم دچار 

معضل بزرگی در آینده خواهیم شد.
وی با اشــاره به کمبود آب شــرب در قروه 

و حفر 9 حلقه چاه آب، افزود: آب شــرب این 
دو شهرستان از سد قوچم تخصیص یافته است 
و سال آینده ســامانه انتقال آب از این سد در 

منطقه آغاز می شود.

     ســد سنگ ســیاه ظرفیت 33 
میلیون مترمکعب آب را دارد

مــرادی با اشــاره به ظرفیــت 33 میلیون 
مترمکعبی آب ســد سنگ سیاه، گفت: در حال 
حاضر تنها 10 میلیــون مترمکعب آب در این 
ســد وجود دارد و 23 میلیون مترمکعب آب از 
سد ژاوه جهت تغذیه دشت های قروه و دهگان 

به سنگ سیاه انتقال می یابد.
وی با اشاره به سد ســورال دهگان گفت: 
پنــج هــزار هکتــار از زمین های کشــاورزی 
پایین دســت این سد برای اســتفاده از آب آن 
تخصیص یافته و با رئیس جمهور رایزنی شــده 
که اجازه آب این ســد به جای دیگر داده نشود 
باید مورد استفاده کشاورزی شهرستان  چراکه 

دهگان قرار گیرد.

      مدیریت بیش از 20 سد کردستان 
در دست ما نیست

نماینــده مردم قروه و دهــگان در مجلس 
شورای اسامی عنوان کرد: در استان کردستان 
بیش از 20 ســد آبی وجود دارد که متأســفانه 
مدیریت آن ها در دســت ما نیست و کسی در 
سال های گذشته نبوده که از منابع آبی ما دفاع 

کند و آب های ما درواقع به تاراج رفته است.

      3 میلیــارد و 700 میلیون تومان 

داده  اختصــاص  دهگلان  ورزش  بــرای 
شده است

مرادی با اشــاره به مشــکات و کمبود های 
ورزش دهگان، تبیین کرد: در سال  گذشته 53 
میلیون تومان بــرای ورزش دهگان اختصاص 
یافت اما امسال مبلغ 3 میلیارد و 700 میلیون 
تومان برای حل مشــکات ورزشی شهرستان 

اختصاص یافته است.
وی افزود: برای شــهر بلبان آباد مبلغ 800 
میلیون تومان اعتبار جذب شده تا سالن ورزشی 

در این شهر احداث شود.
*اختصاص 140 میلیارد تومان برای راه آهن 

همدان- سنندج
مرادی با اشاره به راه های روستایی دهگان 
گفت: تاکنون اعتبــاری برای این راه ها در نظر 
گرفته نشــده و در حال حاضر 50 کیلومتر راه 
روستایی شهرســتان به صورت قرضی در دست 

پیمانکار است و مشغول بکار هستند.
نماینــده مردم قروه و دهــگان در مجلس 
شــورای اســامی افزود: برای راه آهن همدان 
به ســنندج مبلغ 140 میلیــارد تومان هزینه 

می شود تا این دو مسیر به هم متصل شوند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری سنندج:

عملیات آسفالت تقاطع غیر هم سطح قرآن سنندج آغاز شد
سپهرغرب، گروه استان ها: معاون فنی و 
عمرانی شهرداری سنندج از آغاز عملیات 
آســفالت تقاطع غیر هم سطح قرآن خبر 
داد و گفــت: با اتمام عملیات آســفالت، 
مسیر رفت وبرگشت این تقاطع بازگشایی 
می شود و مشکل ترافیک کمربندی دکتر 

حسینی رفع خواهد شد.
محمدصدیــق فتحــی اظهار کــرد: باهدف 
کاهش و روان ســازی ترافیک، عملیات احداث 
تقاطع غیر هم سطح قرآن شهر سنندج در اواخر 

سال 94 در دستور کار شهرداری قرار گرفت.
وی با بیان اینکه تقاطع شــامل 4 دهنه پل 
بتنــی 24 متری، 2 عدد رمپ، 4 عدد لوپ و 2 
عدد دوربرگردان اســت، افزود: در حال حاضر 
عملیــات احداث دهنه پل هــا، رمپ ها، لوپ و 

دوربرگردان این تقاطع اجرا شده است.
فتحی از آغاز عملیات آســفالت تقاطع غیر 
هم ســطح قرآن خبر داد و گفت: 24 هزار متر 
مربع از سطح این تقاطع در دو لایه به ضخامت 

5 و 6 سانتی متر آسفالت خواهد شد.

وی افزود: برای این تقاطع 7 هزار مترمکعب 
مصالح گســترده شــده و با 6 هزار و 500 تن 

آسفالت سطح این تقاطع آسفالت می شود.
معاون فنی و عمرانی شــهرداری ســنندج 

عنوان کرد: اجرای عملیات آسفالت تقاطع غیر 
هم سطح قرآن دو هفته طول خواهد کشید که 
با توجه به بارش باران، اجرای عملیات آسفالت 

این پروژه را کند کرده است.

فتحی اعام کرد: با اتمام عملیات آســفالت 
ظرف 15 روز آینده مســیر رفت وبرگشت این 
تقاطع بازگشایی خواهد شد و روند تردد در این 

مسیر به روال عادی بر خواهد گشت.
وی تأکیــد کــرد: بــا بازگشــایی مســیر 
رفت وبرگشــت ایــن تقاطع، ترافیک ســنگین 

کمربندی دکتر حسینی قطعاً رفع خواهد شد.
فتحی افزود: پس از اتمام عملیات آسفالت، 
 کار نصب نرده، ساماندهی میسر، عملیات نصب 
تیرهای روشــنایی و همچنیــن عملیات ایجاد 

فضای سبز این پروژه آغاز خواهد شد.
معاون فنی و عمرانی شــهرداری ســنندج 
هزینه احداث تقاطع غیر هم سطح قرآن را 95 
میلیارد ریال عنوان و خاطرنشــان کرد: هزینه 
ســاخت این تقاطع از محل اعتبارات داخلی و 

استانی تأمین شده است.
فتحــی ابراز امیــدواری کرد کــه با تاش 
شــبانه روزی بتوانیم تا پایان فصــل پاییز این 
پروژه را به طور کامل تکمیل و مورد بهره برداری 

قرار دهیم.

تحقق 100 درصدی برگزاری دوره های آموزشی مهارتی در شهرک های صنعتی استان ایلام
مدیرعامل  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
شرکت شهرک های صنعتی ایلام از تحقق 
آموزشی  دوره های  برگزاری  درصدی   100
مهارتــی، در حین کار بــا همکاری اداره 
ویژه  ایلام  استان  و حرفه ای  فنی  آموزش 
فعالان حوزه  و  کارآفرینــان  صنعتگران، 

صنعت و خوشه صنعتی استان خبر داد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
شــرکت شــهرک های صنعتی اســتان ایام، 
مرتضی دارایی گفت: در راستای تحقق منویات 
مقام معظم رهبری در ارتباط با سیاســت های 
اباغی اقتصاد مقاومتی مبنی بر محور قراردادن 
رشد بهره وری در اقتصاد با تقویت عوامل تولید 

و توانمندســازی نیروی کار و به منظور اجرای 
مصوبات تفاهم نامه این شــرکت و اداره آموزش 
فنی و حرفه ای استان، از ابتدا تاکنون 26 دوره 

مهارتی در استان برگزار شده است.
دارایی افزود: دوره آموزشــی اطفاء حریق، 
ایمنــی و بهداشــت در محیــط کار، فروش و 
بازاریابی، جوشکاری، مدیریت ایمنی و بهداشت، 
فرش بافی و نقشه خوانی فرش دستباف ازجمله 

دوره های برگزارشده حین کار استان است.
وی ادامــه داد: آمــوزش  و بهســازی  منابع  
انســانی  در عصر کنونی  به  لحاظ  شرایط  خاص  
زمانی، یکی  از وظایف  اجتناب ناپذیر سازمان ها 
و مؤسسات  محســوب  می شود چنانکه ضرورت 

آموزش به صورت یک امر طبیعی درآمده اســت 
چراکه پیشرفت و توسعه سازمان ها و مؤسسات 
درگرو ارتقای ســطح دانش، مهــارت، رفتار و 

بینش منابع انسانی است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایام بیان 
کرد: حضور واحدهای صنعتی و تولیدی در دوره های 
مهارت آموزی، فردای بهتری را برای دســتیابی به 

مهارت های زندگی و شغلی فراهم می کند.
از برگزاری دوره های آموزشی  دارایی هدف 
را آمــوزش مهارتــی بــه نیــروی کار صنایع 
و همچنین خوشــه فرش دســتباف اســتان، 
ارزشیابی و سنجش صاحیت نیروی کار صنایع 

عنوان کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان خبر داد:

2313 پرونده تعزیرات حکومتی در استان مختومه شد
مدیرکل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
از  کردستان  اســتان  حکومتی  تعزیرات 
مخدومه شــدن 2 هــزار و 313 پرونده 
ارجاعی به این ســازمان در حوزه کالا و 

خدمات از ابتدای سال تاکنون خبر داد.
به گزارش روزنامه سپهرغرب، نجیم حسینی 
در نشست خبری با اصحاب رسانه، اظهار کرد: 
سازمانی  به عنوان  تعزیرات حکومتی  ســازمان 
شــبه قضایی که کار قضایی انجام می دهد زیر 

نظر قوه مجریه است.
وی با بیان اینکه امســال بیست وســومین 
سالگرد تأســیس ســازمان تعزیرات حکومتی 
است، افزود: این ســازمان در سال 73 تشکیل 
شــده  که وظیفه آن بر اســاس قانــون فراهم 
کردن بســتر و شرایط برای ســرمایه گذاران و 
تولیدکنندگان در ســطح جامعه است تا آن ها 
بتواند به رســالت خود که جز خدمت به مردم 

نیست عمل کند.
حســینی عنوان کرد: وظیفه این ســازمان 
صرفاً حمایت از حقــوق مصرف کننده نبوده و 
حمایت از تولیدکنندگان را که نقش مهمی در 
ایجاد اشــتغال و توســعه اقتصادی دارند را در 

رأس کار خود قرار داده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان 
با اشــاره به اینکه آمادگی هر نــوع حمایت از 
اقتصادی  رونق  تحقــق  باهدف  تولیدکنندگان 
در ســالی که از ســوی مقام معظم رهبری با 
عنوان ســال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال 
نام گذاری شده است را داریم، گفت: دست تمام 
تولیدکنندگان استان را که در این راستا تاش 

می کنند می بوسیم.
وی با تأکید بر اینکه داشتن نظارت بر بازار 
موضوعی اســت که از گذشته تا به امروز وجود 
داشته ، اظهار کرد: این نظارت ها به این واسطه 
انجــام می گیرد کــه ظلم و اجحافــی در حق 

مصرف کنندگان نیز صورت نگیرد.
حســینی با اشــاره به قوانین تصویب شده 
در این راســتا، اظهار کرد: نظــارت بر اصنافی 
کــه خدمات و کالایی ارائــه می کنند و نظارت 
بــر داروخانه ها و پزشــکانی کــه تخلفی انجام 
می دهند از رســالت های مهم سازمان تعزیرات 

حکومتی است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان 
تصریح کرد: نظارت بر روند عملکرد داروخانه ها 
و پزشــکان به منظور جلوگیری از تخلفات در 
این حــوزه و همچنین در راســتای حمایت از 
تولید، برخــورد جدی با قاچــاق کالا از دیگر 

وظایف این سازمان است.
وی بــا بیان اینکه در تمام شهرســتان های 
کردســتان به جز دیواندره، دهگان و سروآباد 
اداره تعزیرات حکومتی داریم، گفت: این ســه 
شهرستان از طریق ســایر شهرستان ها پوشش 

داده می شوند.
حسینی با بیان اینکه ســه شعبه بدوی در 
ســطح اســتان فعال و شــعبه تجدید نظر سه 
استان کشور و پرونده قاچاق همدان و کرمانشاه 
نیز در کردســتان بررسی می شــود، گفت: ما 
مرجع رســیدگی هستیم و رسالت ما رسیدگی 
و صدور حکم اســت اما متأسفانه در بسیاری از 
مواقع این چنین لحاظ می شــود که وظیفه این 

سازمان نظارت است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان 
تصریــح کرد: اگــر پرونده تشــکیل و برای ما 
فرستاده شــود رسیدگی می کنیم و رسالتی در 

بحث نظارت بر بازار نداریم.
وی با بیان اینکه 2 هزار و 310 فقره پرونده 
در حوزه کالا و خدمات بــه تعزیرات از ابتدای 
امســال تاکنون به این ســازمان ارسال شده، 
گفــت: 2 هــزار و 313 فقره پرونــده مختومه 
داشــتیم و 298 فقره پرونده نیز برای بررسی 

باقیمانده است.
بــه گفته حســینی ارزش ریالی محکومیت 
این میزان پرونده رســیدگی شده در استان، 8 
میلیــارد و 924 میلیــون 729 هزار ریال بوده  
که مهم ترین تخلفات مربوط به گران فروشــی و 

کم فروشی است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان 
خاطرنشــان کرد: در راســتای ماده 18 قانون 
تعزیــرات حکومتــی، تخلفات کم فروشــی و 
گران فروشــی بررسی و برای حمایت از اشتغال 
کالاهــای قاچــاق نیز مــورد رســیدگی قرار 

می گیرند.
وی اضافــه کرد: تعزیرات مرجع رســیدگی 
اســت نه نظارت و بررســی کردن در ســطح 
بــازار، بــر همین اســاس ضابطه هایــی برای 
تشکیل پرونده وجود دارد که در حوزه اصناف، 
اتحادیه ها و سازمان صنعت و اتاق اصناف اگر به 
تخلفی رسیدند پرونده را تشکیل و به تعزیرات 

ارسال می کنند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.
حســینی تبیین کــرد: در حوزه بهداشــت 

اگر بازرســان دانشــگاه علوم پزشکی در سطح 
صنف های مرتبط پزشکی و داروخانه ها تخلفی 
ببینند پرونده را تشــکیل می دهند و ســپس 
پرونده را برای رســیدگی به تعزیرات حکومتی 

ارسال می کنند. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان 
با اشــاره به اینکه 204 فقره قاچاق با دو هزار و 
238 پرونده داشتیم که 160 فقره پرونده مانده 
که مختومه شوند، گفت: ارزش ریالی محکومیت 
پرونده های رسیدگی شده 230 میلیارد و 542 

میلیون و 922 هزار ریال بوده است.
وی بــا بیان اینکه در حــوزه کالا دو هزار و 
446 فقره با مبلغ شش میلیارد و 509 میلیون و 
226 هزار ریال وصولی اجرای احکام بوده است، 
اضافــه کرد: در حوزه قاچــاق یک هزار و 428 
فقره محکوم و 396 فقره مانده تا مختومه شوند 
کــه 51 میلیارد و 207 میلیــون ریال وصولی 

اجرای احکام در این بخش داشتیم.
حسینی با اشاره به اینکه در حوزه بهداشت 
و درمان 52 پرونده مختومه شــده و 12 فقره 
باقی مانــده تا مختومه شــوند، افــزود: در این 
حوزه 88 میلیون ریال نیز وصول اجرای احکام 

داشته ایم. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کردستان 
گفــت: در حوزه قاچاق کالا صــد در صد و در 
حوزه بهداشــت نیز 104 درصد نسبت به سال 
قبل افزایش پرونده های مختومه داشــته ایم که 
5 میلیــارد و 805 میلیون و 335 هزار و 204 
ریال در هفت ماه نخست امسال وصولی اجرای 

احکام بوده است.


